
Na temelju članka 32. Statuta Općine Tisno («Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije» br. 5/13), Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj ____ sjednici od 

___________________ 2017.godine, donosi 

 

 

O D L U K U 
o oslobađanju obveze plaćanja komunalne naknade i poreza na korištenje javne 

površine za „Girin“ d.o.o. iz Betine 

 

 

Članak 1. 

„Girin“ d.o.o. iz Betine, Trg na Moru 17, OIB: 78238677678, oslobađa se od obveze 

plaćanja komunalne naknade i poreza na korištenje javne površine za poslovne prostore kako 

slijedi: 

- Za prostor mesnice „Girin“ d.o.o., Trg na Moru, Betina, za mjesec travanj, svibanj 

i lipanj 2017.godine, 

- Za prostor caffe bara „Porat“, Trg na Moru 17, Betina, za mjesec travanj, svibanj i 

lipanj 2017.godine, 
 

 

zbog izvođenja radova na proširenju i uređenju Trga na Moru u Betini u razdoblju od 

30.ožujka do 22.lipnja 2017.godine, iz kojih razloga nije bilo moguće poslovanje i 

funkcioniranje predmetnih poslovnih prostora u punom kapacitetu. 

 

   

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave „Službenom glasniku Općine 

Tisno“. 

 

 

 

KLASA: 363-05/17- 

URBROJ: 2182/05-01/17- 

Tisno,                     2017.godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO 

                                                                               

                                                                                         Predsjednik: 

                                                                                         Petar Jakovčev, v.r. 


